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СЛУЖБЕ Н  Г Л А С Н И К 
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ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

 

Службен гласник на Општина Крива Паланка 
Издавач : Општина Крива Паланка 

Излегува по потреба 

Број 11 
 

06.09.2024 

Гласникот е 
бесплатен 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

       

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „ Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка  

за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинско 

основно училиште  „ Св. Јоаким Крчовски“ – Крива Паланка за учебната 2023/2024 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегувa  во сила, со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

Бр.09-4212/3 
30.08.2024 година  
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинско основно училиште  

„ Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за 

работа на Општинско основно училиште „ Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 

2023/2024 година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/ 4                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „ Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „ Св.Јоаким Крчовски“ – 

Крива Паланка за учебната 2024/2025 година  

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/5 
30.08.2024 година  
 Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинско основно 

училиште „ Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка  

за учебната 2024/2025 година 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинско основно училиште „ 

Св. Јоаким Крчовски“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година,што Советот ja донесе на 

44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/6                                                                  ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка  

за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на општинско 

основно училиште  „Илинден“ – Крива Паланка за учебната 2023/2024 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во   

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/7 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за 

работа на Општинско основно училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/8                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинско основно  

училиште „Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинско основно училиште „Илинден “ – Крива 

Паланка за учебната 2024/2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/9 
30.08.2024 година  
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинско основно 

училиште „Илинден“ –Крива Паланка  

за учебната 2024/2025 година 

 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинско основно училиште 

„Илинден“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година,што Советот ja донесе на 44-та  

седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/10                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка  

за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на 

општинскиот ученички дом„Боро Менков“ – Крива Паланка за учебната 2023/2024 година што 

советот ја донесе на седница , одржана на 30.08.2024 година 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/11 
30.08.2024 година  
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за 

работа на Општинскиот ученички дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

   

Бр. 08 –3212/12                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општински ученички 

дом „Боро Менков“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општински ученички дом„Боро Менков“ – Крива 

Паланка за учебната 2024/2025 година што советот ја донесе на седница , одржана на 

30.08.2024 година 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила 8-от ден од денот на објавување во  „Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“.  

 

 

Бр.09-4212/13 
30.08.2024 година  
 Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 
 
 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Програма за работа на Општински ученичкидом 

„Боро Менков“ –Крива Паланка  

за учебната 2024/2025 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Општински ученичкидом „Боро 

Менков“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, 

одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3212/14                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член  20-б  став 1 алинеја 2 и  3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот 

сектор ( Службен весник на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), а во врска со член 36 

став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр.5/02) и член 14 

став  (1)  точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник на Општина 

Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24 

Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден   30.08.2024  година 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА  ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 

2024 ГОДИНА НА ОУД „БОРО МЕНКОВ“ КРИВА ПАЛАНКА 

 

Член 1 

Со оваа одлука Советот на Општина Крива Паланка дава согласност на измената на  

Годишниот План за вработување за 2024 година на ОУД „Боро Менков“ Крива Паланка 

 

Член 2 

Измената на Годишниот План за вработување за 2024 година на ОУД „Боро Менков“ ќе се 

применува по добиена согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 

 

Член3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а ќе се објави во  Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  

 

Бр.09-4212/15 
30.08.2024 година  



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

  Крива Паланка 
СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за давање согласност на измената на Годишниот план за 

вработување за 2024 година на ОУД,,Боро Менков,,Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на измената на Годишниот план за вработување 

за 2024 година на ОУД,,Боро Менков,,Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, 

одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3212/16                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка  

за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на средното 

општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 2023/2024 година 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување,а истата ќе биде објавена во    

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/17 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Претседател 
Изабела Павловска с.р 

 
 

 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година 

 

 

 

     1.Се објавува Одлука заГодишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3212/18                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Средното општинско  

Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на средното општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива 

Паланка за учебната 2024/2025 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Бр.09-4212/19 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Програма за работа на Средното општинско 

Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка  

за учебната 2024/2025 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Средното општинско Училиште 

„Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година,што Советот ja донесе на 44-та  

седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/20                                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за работа на 

Општинската јавна установа детска градинка „Детелинка“ –Крива Паланка  

за учебната 2023/2024 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на Општинска 

јавна установа детска градинка „Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2023/2024 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/21 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна 

програма за работа на Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна програма за 

работа на Средното општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка за учебната 2023/2024 

година,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/22                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 

Врз основа на член 14 став (1) точка 10 и 40 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен 

гласник на Општина Крива Паланка  бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на општинска јавна установа детска градинка 

„Детелинка“ – Крива Паланка за учебната 2024/2025 година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Бр.09-4212/23 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа 

детска градинка„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година 

 

 

     1.Се објавува Одлука за усвојување на Програма за работа на Општинска јавна установа 

детска градинка„Детелинка“ –Крива Паланка за учебната 2024/2025 година,што Советот ja 

донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Бр. 08 –3212/ 24                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
Врз основа на член  64 став (5) од Закон за заштита на децата  („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21, 150/22 и 236/22) и член  14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“  бр. . 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 

Паланка 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ„ 

Детелинка“ Крива Паланка бр.02-147/8 од 12.07.2024 година за учебната 2024/25 година. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 

 

Бр.09-4212/25 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за давање согласност на Одлуката за намален број на деца на 

ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за намален број на деца на ОЈУДГ 

„Детелинка“ Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/26                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 64 став (5) од Законот за зашѕтита на децата („Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21, 150/22 и 236/22) и член  14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. . 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 

01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.08.2024 година 

 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 

Паланка 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ„ 

Детелинка“ Крива Паланка бр.02-147/7 од 12.07.2024 година за учебната 2024/25 година. 

 

 

Член 2 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/27 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на 

ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за зголемен број на деца на ОЈУДГ 

„Детелинка“ Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 

година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/28                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 64 став (3)  точка 3  од  Закон за заштита на децата  („Службен весник на 

Република Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 

21/18, 198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 

311/20, 294/21, 150/22 и 236/22) и член  14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. . 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 

08/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10 годишна возраст во 

ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката за запишување на деца од 6-10 годишна 

возраст во ОЈУДГ„ Детелинка“ Крива Паланка бр.02-147/9 од 12.07.2024 година за учебната 

2024/25 година. 

 

 

Член 2 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

Бр.09-4212/29 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10 

годишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката за запишување  на деца од 6-10 

годишна возраст во ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, 

одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

  
Бр. 08 –3212/30                                                             ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
Врз основа на член  67  став (6) од Закон за заштита на децата((„Службен весник на Република 

Македонија” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 

198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 

294/21, 150/22 и 236/22) член 14 став (1) точка 10 и 39 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 12/10, 08/14, 02/18, 03/19, 08/21, 01/23, 

05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024 година 

 

 

О Д Л У К А 

За утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува работното време на ОЈУДГ„ Детелинка“ Крива Паланка за 

учебната 2024/25 година. 

 

 

Член 2 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Работното време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка е утврдено од  06.00 часот до 

18.00 часот. 

 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во  

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

Бр.09-4212/31 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 

Паланка 

 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување на работно време на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива 

Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/32                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 

Врз основa на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ “ бр. 5/02) , член 14 став 1 точка 39 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „ 

Службен гласник на Општина Крива Паланка бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24) , Советот на Општина Крива Паланка на 44 - та седница одржана на 

30.08.2024 година , донесе 

О Д Л У К А 

за преотстапување на право на  трајно користење на недвижни ствари без надоместок  на 

ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња 

 

Член 1 

Со оваа Одлука, Советот на Општина Крива Паланка му предава на трајно користење на 

недвижни ствари без надоместок на ОЈУДГ „Детелинка" - Крива Паланка -изградба на градинка 

објект Поточиња, отстапена на општина Крива Паланка од страна на Министерство за труд и 

социјална политика со Решение за пренесување на вредност за изградба на градинка со бр.10 

652/21 во вкупен износ од од 24.798.514,00 денари, набавена согласно склучен договор помеѓу 

Министерство за труд и социјална политика на Република Северна Македонија и компанијата 

“Конструктор ДОО СКОПЈЕ и Техноиспект ДОО Скопје”  

Член 2 

Се задолжува ОЈУДГ „Детелинка" - Крива Паланка во книгата на пописот да ги внесе 

податоците за вредноста на изградба на градинка- објект Поточиња во износ од 24.798.514,00 

денари и истата сметководствено да ја евидентира. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

Член 3 

Составен дел на оваа Одлука е: 

• Решение за пренесување на вредност од Министерство за труд и социјална политика со 

бр.10 652/21 од 05.02.2024 година; 

. 

Член 4 

Оваа одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 

гласник на Општина Крива Паланка “. 

 

Бр. 09- 4212/33          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30. 08. 2024 година    Претседател 

Крива Паланка Изабела Павловска с.р 

 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за преотстапување на право на  трајно користење на недвижни 

ствари без надоместок  на ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња 

 
 
 

     1.Се објавува Одлука за преотстапување на право на  трајно користење на недвижни ствари 

без надоместок  на ОЈУДГ „Детелинка"- Крива Паланка - објект Поточиња,што Советот ja донесе 

на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/34                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 20-б став (1) алинеа 3 и став (2) од Законот за вработени  во јавниот сектор 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен 

весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со член 36 став (1) 

точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 

бр.5/2002) и член 14 став (1) точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 

09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2024 година ја 

донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2025 ГОДИНА 

НА ЈП  „КОМУНАЛЕЦ“  КРИВА ПАЛАНКА 

 

 

Член 1  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на   Годишниот 

План за вработување за 2025 година на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка  усвоен со Одлука на  

Управен одбор бр.02-661/4 од 09.08.2024 година . 

 

Член 2 

 Годишниот план за вработување за 2025 година на ЈП „Комуналец“ Крива Паланка ќе се 

применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 

администрација. 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.09- 4212/35                            

30.08.2024 год. 

Крива Паланка 

 Совет на Општина Крива Паланка 

Претседател 

Изабела Павловска с.р 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за  давање на согласност на годишниот план за вработување за 

2025 година на ЈП Комуналец –Крива Паланка 

 
 

 

     1.Се објавува Одлуказа давање на согласност на годишниот план за вработување за 2025 

година на ЈП Комуналец –Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на 

ден 30.08.2024 година                                                                  



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

Бр. 08 –3212/36                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
      Врз основа на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.М бр.61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15; и  209/18  и „Службен 
весник на РСМ“бр. 244/19; 53/21; 77/21; 150/21 и 173/22), и член 14  став(1) точка 4 од Статутот 
на Општина Крива Паланка ( " Службен гласник на Општина  Крива  Паланка “  бр.8/10, 12/10,  
8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24) ,  Советот  на  Општина  Крива  Паланка  
на  44  ̶ та седница одржана на ден 30.08.2024  година , донесе : 
 
 
 

 
 О  Д  Л  У  К  А 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  II  Квартал за 2024 година 

 
 

Член 1 
          Се усвојува Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Крива Паланка К1, 
К2 и К3 за  II Квартал за 2024 година. 
 
 

 Член 2 
     Оваа Одлука влегува во сила 8-от ден од денот на донесувањето, а ќе се објави во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ . 
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Бр.09   ̶  4212/37                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА    
 30.08.2024 година                                                                     Претседател 
Крива Паланка                                                                      Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  II  Квартал за 2024 година 

 
 
   

 
  

    1.Се објавува Одлука  за усвојување на Квартален извештај за извршување на                                                         
Буџетот на Општина Крива Паланка К1 , К2 и К3 за  II  Квартал за 2024 година,што Советот ja 
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донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/38                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа ( „ Службен весник на 

Р.М “бр.05/2002) ,а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( „Службен весник на РM “ бр. 
64/05 ; 04/08 ; 103/08 ;  156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ; 192/15 и 167/16  и („ Службен 
весник на РСМ“бр. 151/21) и член 14 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Крива Паланка („ 
Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 
05/23, 14/23, 05/24 и 09/24) ,Советот на Општина Крива Паланка на 44 -та седница одржана на 
30.08.2024 година, донесе : 
 
 
 

 О   Д   Л   У   К   А 
За проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА 

за 2024 година 
 
 

 
 
 
е на средствата на Буџетот на Општина Крива Паланка за 2024 година , на следноит начин : 

 
Потпрограма 
 
Потставка                                                                             САМОФИНАНСИ.              ДОТАЦИИ                    ДОНАЦИИ                КРЕДИТИ    
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Се зголемуваат приходите на следните подставки : 
 
 

    742111  Приходи од обиденетите нации                                               0                          0                    300.000                          0      
  

и се распрерадуваат на следните расходни подставки: 
 
 

G10  Подршка на локалниот економски развој     

  425990  Други договорни услуги 0 0 300.000 0 

ВКУПНО: 0 0 300.000 0 

 
 
 

Член 2 
   Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка и станува составен дел на Буџетот за 2024 година. 
 
 
 
 
 

Бр. 09 –4212/39                                                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2024 година                                                                         Претседател, 
Крива Паланка                                                                        Изабела Павловска с.р 
 
 

 
   

      Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за  проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА 
ПАЛАНКА за 2024 година 

 
 

 

 

     1.Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина КРИВА 
ПАЛАНКАза 2024 година  ,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 
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година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/40                                                                ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                                                                 
 

Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3, став 2 и став 11 од Законот за вработени  во 
јавниот сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 
198/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) , а во врска со 
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 40 од Статутот на Општина Крива Паланка 
(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 
05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 
30.08.2024 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
 

ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2025 ГОДИНА 
НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  годишниот план 
за вработување за 2025 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Годишниот план за вработување за 2025 година на Општина Крива Паланка ќе се 

применува по добиената согласност од Министерството за јавна администрација. 
 

Член 3 
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Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 

 
 
 
 
 
Бр.09-4212/41 
30.08.2024 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 

година на Општина Крива Паланка 
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     1.Се објавува Одлука за давање согласност на годишниот план за вработување за 2025 

година на Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 

30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 –3212/42                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
 
 
Врз основа на член 14, став (1), точка 26 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„  бр. бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24 ), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.08.2024 

година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување на   член на Училишен  одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  
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1. За член на  Училишен  одбор на СОУ „Ѓорче Петров“–Крива Паланка ,се именува : 
- Фросина Крстевски  
 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
 во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр. 09-4212/43                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2024 год.                    Претседател, 
Крива Паланка                        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Решение за именување на   член на Училишен  одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка  
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         1.Се објавува Решение за именување на   член на Училишен  одбор на  

СОУ –„Ѓорче Петров“ - Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 

30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/ 44                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
  

Врз основа на член 14 став (1) точка 40  од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка„ бр. бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 

05/24 и 09/24 “), Советот на Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.08.2024 

година, донесе 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За именување  член на Управниот одбор на  

ОЈУДГ „Детелинка“- Крива Паланка  
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1. За член на на Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“–Крива Паланка,  се именува : 
 

- Ангела Крстевски  
 

2. Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09  - 4212/ 45                                 СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2024 год.             Претседател, 
Крива Паланка             Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Решение за именување  член на Управниот одбор на  

ОЈУДГ „Детелинка“- Крива Паланка  
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     1.Се објавува Решение за именување  член на Управниот одбор на ОЈУДГ „Детелинка“- Крива 

Паланка ,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/46                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
  

 

Врз основа на член 36 став (1) точка (10) од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

Република Македонија“ бр.05/02), член 14 став (1) точка (29) и  (39) од Статутот на Општина 

Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 

8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 30.08.2024 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

за давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот - деловен простор во  

сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно наддавање 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност за издавање под закуп на недвижен имот во 

сопственост на Општина Крива Паланка, во постапка со електронско јавно наддавање. 

 

Член 2 

 Предмет на постапката за давање под закуп со електронско јавно наддавање е  недвижен 

имот кој се наоѓа во приземјето на Противпожарната зграда во Крива Паланка на КП.бр.1736, 

зграда број 1, намена на зграда-згради за останато стопанство, приземје, влез број 3, со 
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површина од 20м2, запишана во Имотен лист број 8694 за КО Крива Паланка, сопственост на 

Општина Крива Паланка со дел на недвижност 1/1. 

 

Член 3 

 Спроведувањето на постапката за давање под закуп на недвижниот имот опишан во член 

2 од оваа Одлука, ќе се изврши по пат на  електронско јавно наддавање, преку електонскиот 

систем за јавно наддавање https://e-stvari.mk/ со кој управува ЗЕЛС, согласно одредбите од 

Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во 

општинска сопственост, со проценета вредност, утврдена согласно Извештај за процена на 

пазарна вредност на недвижен имот со бр.0302/344 од 06.08.2024 година на ДПК „ЛИДЕР ТИМ“ 

ДОО Скопје. 

Член 4 

 Предметниот простор се дава под закуп за определен временски период од 5 (пет) години. 

  

Член 5 

 За спроведување на постапката за давање на користење недвижен имот во сопственост 

на Општина Крива Паланка, Градоначалникот на Општина Крива Паланка со Решение број 08-

1444/1 од 21.04.2022 година има формирано комисија за недвижни и движни ствари , од редот на 

општинската администрација. 

 

Член 6 

 Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

Број 09-4212/47                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.08.2024 година                                                                            Претседател 
Крива Паланка                                                                          Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за   давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот 

- деловен простор во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно 

наддавање 

 
 

     1.Се објавува Одлука  за давање на согласност за издавање под закуп на недвижен имот - 

деловен простор во  сопственост на Општина Крива Паланка со електронско јавно 

наддавање,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

https://e-stvari.mk/


06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/48                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 36 став (1) точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/02) и член 14, став (1), точка 39 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), а во врска со член 6 од Законот за финансирање  на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на Република  Македонија“ бр.61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на Република Северна 
Македонија“ бр.244/19, 53/21, 77/21, 150/21 и 173/22) Советот на Општина Крива Паланка на 
седницата одржана на ден 30.08.2024 година, ја донесе следнава: 

 
 

О Д Л У К А 
за прифаќање на донација 

 
 

Член 1 
 Со оваа одлука, Општина Крива Паланка ја прифаќа донацијата дадена во вид на добра и 
услуги од донаторот Друштво за градежништво и трговија МАСОН - ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје, согласно потпишан Меморандум за соработка со број 08-4019/1 од 09.08.2024 помеѓу 
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Општина Крива Палнка и Друштво за градежништво и трговија МАСОН - ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје. 
  
       Член 2 
 Донацијата која што се дава на Општина Крива Паланка се состои од  идеен и основен 
проект за два објекти и тоа: Поставување на урбана опрема, од монтажно- демонтажен објект 
(катна гаража) на уредена јавна површина, кај автобуска станица во Општина Крива Паланка кој 
е предвиден на КП 745/1, КП 767/1 и КП 745/2  Општина Крива Паланка и Поставување на урбана 
опрема, од монтажно- демонтажен објект (катна гаража) на уредена јавна површина, кај градски 
пазар во Општина Крива Паланка кој е предвиден на КП 2935, КП 2934,  КП 2947/2 и КП 2949 
Општина Крива Паланка  изготвени од страна на донаторот. 
 

Член 3 
 Се овластува и се задолжува Градоначалникот на Општина Крива Паланка да склучи 
договорот за донација со Друштво за градежништво и трговија МАСОН - ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ 
Скопје. 

 
Член 4 

 Оваа одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
Бр. 09-4212/49                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
30.08.2024 год.                                                                Претседател, 
Крива Паланка                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за  прифаќање на донација 
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     1.Се објавува Одлуказа прифаќање на донација ,што Советот ja донесе на 44-та  седница, 
одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/50                                                               ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

Врз основа на член 7 став (5) и член 14 став (1) точка 39 од Статутот на Општина Крива 
Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 
01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот на Општина Крива Паланка на седницата одржана на 
ден 30.08.2024 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
за усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина Крива Паланка  

 
Член 1  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го усвојува предлогот на Комисијата  
за спроведување на постапка за избор на официјална песна на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Советот на Општина Крива Паланка ја утврдува песната „МОЈА КРИВА ПАЛАНКА„ за 

официјална песна на Општина Крива Паланка со следниот текст: 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

Член 3 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 
Бр.09-4212/51 
30.08.2024 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска с.р 

 

 
Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

за  објавување  Одлука за  усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина 
Крива Паланка  

 
  

     1.Се објавува Одлука за усвојување и утврдување на официјална песна  на Општина Крива 
Паланка  ,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  
     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/52                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од ки.п.бр.1129 и дел од 1131 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ на к.п.бр.1130 сопственост на Бранко Георгиевски, 

Миле Георгиевски и Валентина Стојчевска, дел од к.п.бр.1129 во сопственост на Благој 

Младеновски, Марјанче Симоновски и Гоце Симоновски и дел од к.п.бр. 1131 во сопственост на 

Бранко Георгиевски, Миле Георгиевски и Валентина Стојчевска  во КО Крива Паланка, Општина 

Крива Паланка 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А-домување. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

Бр.09-4212/53 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 
 
                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од 

ки.п.бр.1129 и дел од 1131 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка 
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     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1130, дел од ки.п.бр.1129 и дел од 

1131 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ja донесе на 44-та  седница, 

одржана на ден 30.08.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/54                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

 
 
                               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 

30.08.2024  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во  
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КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3417 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Далибор Јакимовски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-4212/55 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 
 
                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                                            

         Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 

14/23), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 



06.09 .2024 година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.

 

 

за  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3417 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на 

ден 30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/56                                                            ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 
 

 

                                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 

129/15, 217/15, 31/16, 190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 

14/23, 05/24 и 09/24), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден  

30.08.2024 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во КО Конопница,  

Општина Крива Паланка 
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Член 1 

                Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.3088 во КО КОнопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Миланче Ѓошевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-4212/57 
30.08.2024 година  
Крива Паланка 
 
 
                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                             
                                                                                                                                

      Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во  
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КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3088 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на 

ден 30.08.2024 година                                                                  

      

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр. 08 –3212/58                                                              ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

                                                                                     
 
 
 
 
 
      Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16, 

190/2017 и 174/21) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина 

Крива Паланка“ бр. 8/10, 12/10,  8/14, 2/18, 3/19, 8/21, 01/23, 05/23, 14/23, 05/24 и 09/24), Советот 

на општината Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.08.2024  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.354 во  

КО Б„с, Општина Крива Паланка 
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Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Б“с на к.п.бр.354 во КО Б“с, Општина Крива Паланка сопственост 

на Моме Павловски, Константин Стојановски, Драган Димитриевски, Тони Димитриевски, Борче 

Мијаковски и Моме Петковски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Б“с. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Б“с за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-

3 викенд куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-4212/59 
30.08.2024 година  
  Крива Паланка 
 
                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
 

Врз основа на член 50, став (1), точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“  бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 ; 03/19 ; 08/21 ; 01/23 ;05/23 и 14/23), 

Градоначалникот на Општина Крива Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

за  објавување  Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.354 во  
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КО Б„с, Општина Крива Паланка 

 

     1.Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.354 во  

КО Б„с, Општина Крива Паланка,што Советот ja донесе на 44-та  седница, одржана на ден 

30.08.2024 година                                                                  

     

  

 2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 
Бр. 08 –3212/60                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
06.09.2024 год.                                                                           Градоначалник, 
Крива Паланка                                                                         Сашко Митовски с.р 
 

 

 
                                                                                                                                                                            

      ЈАВНА ОБЈАВА 

 

 До Сектор за урбанизам, сообраќај, заштита на животна средина и комунална 

инфраструктура-Одделение за урбанизам и заштита на животна средина во Општина Крива 

Паланка, доставено е барање за ООддооббррееннииее  ззаа  ииззггррааддббаа  ннаа  ссттааннббееннаа  ззггррааддаа  ссоо  ннааммееннаа  АА22--

ддооммуувваањњее  ввоо  ззггррааддии  ннаа  ГГПП..0066..0011  ннаа  ККПП  33664499//33  вв..мм..„„ММ..ТТииттоо““  ссоо  ааддрреессаа  уулл..„„ННаассккоо  ТТааммббууррккоовв““  ввоо  

ККрриивваа  ППааллааннккаа  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккааООппшшттииннаа    ККрриивваа  ППааллааннккаа, заведено под бр. бр.29-3857/1 од 

03.08.2024 година, поднесено од страна на ДПТУ„Бен 22 Констракшн“ДОО Куманово со адреса 

ул.„500“ бр.55 од Куманово. 

 Одделение за урбанизам и заштита на животна средина издаде ООддооббррееннииее  ззаа  ииззггррааддббаа  

ннаа  ссттааннббееннаа  ззггррааддаа  ссоо  ннааммееннаа  АА22--ддооммуувваањњее  ввоо  ззггррааддии  ннаа  ГГПП..0066..0011  ннаа  ККПП  33664499//33  вв..мм..„„ММ..ТТииттоо““  ссоо  
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ааддрреессаа  уулл..„„ННаассккоо  ТТааммббууррккоовв““  ввоо  ККрриивваа  ППааллааннккаа  ККОО  ККрриивваа  ППааллааннккааООппшшттииннаа    ККрриивваа  ППааллааннккаа, 

објект од Втора категорија, заведено под бр. 29-3857/11 од 16.08.2024 година ,на ден 16.08.2024 

година, согласно ДДУУПП  ззаа  ддеелл  оодд  ббллоокк  ЈЈ--0066,,  ККрриивваа  ППааллааннккаа одобрен со Одлука: бр.09-1865/15  од 

09.04.2024година. 

 

 Се повикуваат лицата Ангеловска Асан Ханита со адреса ул.„Херој Карпош“ од Крива 
Паланка, Бадевска Сали Василка со адреса ул.„Св.Јоаким Осоговски“ бр.22А (ул.„М.Тито“) од 
Крива Паланка, Бадова Мукадес со адреса ул.„Јане Сандански“ бр.бб од Крива Паланка како 
непосредни соседи, се известува за донесеното одобрение и се задолжува во рок од 15 дена од 
објавата да дојдат во просториите на  Одделение за урбанизам и заштита на животна средина 
да изврши увид во предметот. 

 Доколку не се јавите или не назначите полномошник, ќе сметаме дека е извршена уредна 
достава и евентуалните последици ќе ги сносите сами. 

 

 

Крива Паланка                                                               Општина Крива Паланка  

Одделение за урбанизам  

и заштита на животна средина 
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